
FAU for Labakken skole  

Møtereferat fra møte nr. 4 - 2022, 4.mai


4/22-1 Godkjenning innkalling og status oppfølgingspunkter. 

Innkalling godkjent.


Oppfølgingspunkter:


* 17.mai: 17.mai komiteen er i rute. Sjette trinn skal stå for underholdning, men det åpnes for at 
andre elever som ønsker også skal kunne bidra med underholdning. Rektor informerte også om 
at utearbeidene på «lokket» er klart til da. Labakken skole skal også gå langt foran i toget og blir 
den første skolen etter bl.a. politiet som leder an toget.


* Årshjul: Årshjulet er klart til skolestart for året 22/23.


4/22-2 Rektors hjørne. 

* Rektor informerte at hun jobber med å få på plass to nye inspektører. Én er langtidssykemeldt 
og én slutter pga. ny jobb. Det blir litt omrokkeringer i lærerstaben og bl.a. vil Monica Ekeberg 
som i dag er ansvarlig leder for SFO, få et nytt ansvarsområde som er forsterket avdeling. I 
tillegg søkes det etter ny inspektør som skal ha ansvar for SFO samt 1 og 2.trinn.


* Det pågår for tiden utviklingssamtaler og rektor var nysgjerrig på tilbakemeldinger fra FAU-
representantene. Det var konsensus om at samtalene var bra og at de ble gjennomført på 
barnas premisser. Enkelte savnet en tettere dialog med lærere -også uten barn. Men rektor 
poengterte at det å sende en mail til lærerne var en fin måte for å få mer utfyllende informasjon 
dersom man har behov for det.


* A-bygget, lokket og uteområdene generelt er i rute, men ingen elever fra småskolen tar i bruk de 
nye fasilitetene før neste skoleår. SFO vil etter sommeren være på Vestskogen skole, men målet 
er at SFO flytter inn på Labakken samtidig med første skoledag i august 22.


* Det snakkes om en hel åpningsuke og åpningsfest hvor snorklipping og korps er blant 
ingrediensene. For tiden trenes det på et eget Labakken skole-rop som vi nok hører i 
17.maitoget.


* Det er bestilt to store sandkasser som skal leveres fra Via Færder i løpet av kort tid. Rektor har 
også bedt om et pristilbud fra Strandmann for å flytte grillhytte fra Herstad skole.


* Motorikkhallen begynner å ta form, og fundament for klatrevegg etc. er på plass.


4/22-3 - Labakken utenomhus orienterer 

* Gruppen skal ha møte med representanter fra kommunen 9.mai for å befare området og 
kartlegge hva som skulle vært gjort og hva som blir gjort fremover - både i et kortsiktig og et 
langsiktig perspektiv. 


* Gruppen har også sendt en separat bekymringsmelding i forbindelse med «glipen» mellom bygg 
og gangbro samt gangbroenes brede sider som muliggjør løping og gåing.


4/22-4 - Status valg av FAU-representanter for skoleåret 22/23. 
* Representantene er i det store og hele på plass. Det avventes et par svar som er på plass til 

neste FAU-møte 1.juni d.å.


4/22-5 - Roller FAU representant og trinnkontakt. Gjennomgang av revidert rollebeskrivelse. 
* Dette gjennomgås på neste FAU-møte 1.juni d.å.


4/22-6 - Økonomiansvarlig. Søknader om midler fra trinnene. 
* FAU har mottatt en søknad fra elevrådet om tilskudd til skatepark, dog uten spesifisert hva de 
ønsker seg. FAU svarer elevrådet og behandler saken i FAU-møte 1.juni d.å.




Referent, Dag Christian Holm


